

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 36 68 74 28

Mogens Alex Petersen A/S

Langagervej 76

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018.

Rasmus Alex Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Alex Petersen A/S Langagervej 76 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 68 74 28
	Stiftet: 4. december 1970
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	48. regnskabsår
Bestyrelse	Ulla Alex Petersen Rasmus Alex Petersen Kristoffer Alex Petersen
Direktion	Rasmus Alex Petersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Modervirksomhed	RAP & UAP Holding ApS

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.782	3.356	1.594	1.746	4.599
Resultat af ordinær primær drift	-224	-164	-824	-1.309	874
Finansielle poster, netto	329	436	1.483	509	725
Årets resultat	68	206	504	-630	1.195
Balance:					
Balancesum	50.735	52.253	52.056	51.528	57.237
Egenkapital	41.398	41.330	41.124	40.620	42.600

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med skind, produktion og afsætning af færdige pelse samt hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.782.458	3.355.554
1 Personaleomkostninger	-2.873.472	-3.452.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.366	-66.270
Driftsresultat	-224.380	-163.704
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	676.000	646.000
Andre finansielle indtægter	385.677	444.802
Øvrige finansielle omkostninger	-732.331	-654.351
Resultat før skat	104.966	272.747
2 Skat af årets resultat	-36.915	-66.642
Årets resultat	68.051	206.105
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.051	206.105
Disponeret i alt	68.051	206.105

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	353.922	175.983
Materielle anlægsaktiver i alt	353.922	175.983
Anlægsaktiver i alt	353.922	175.983
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.498.308	23.337.252
Varebeholdninger i alt	21.498.308	23.337.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.964.906	14.499.348
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	14.169.866	13.520.604
4 Udskudte skatteaktiver	11.444	14.621
Andre tilgodehavender	405.183	356.909
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	84.137	0
Tilgodehavender i alt	28.635.536	28.391.482
Likvide beholdninger	247.257	348.332
Omsætningsaktiver i alt	50.381.101	52.077.066
Aktiver i alt	50.735.023	52.253.049

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Overført resultat	40.398.101	40.330.050
Egenkapital i alt	41.398.101	41.330.050
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.126.222	8.585.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.416	476.870
Anden gæld	1.914.284	1.860.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.336.922	10.922.999
Gældsforpligtelser i alt	9.336.922	10.922.999
 Passiver i alt	 50.735.023	 52.253.049

8 Eventualposter

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2017	14.621	40.285
Udskudt skat af årets resultat	-3.177	-25.664
	<u>11.444</u>	<u>14.621</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	11.444	14.621
	<u>11.444</u>	<u>14.621</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2018
Direktion	10,05	1	1	0	84.137

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2017	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 1 aktie a 1.000.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2017	40.330.050	40.123.945
Årets overførte overskud eller underskud	68.051	206.105
	<u>40.398.101</u>	<u>40.330.050</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 13 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 52 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 16 måneder svarende til 654 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RAP & UAP Holding ApS, CVR-nr. 36 50 14 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.